
Witam Was drodzy Uczniowie! 

W trakcie dzisiejszych zajęć możecie potrzebować większej pomocy Rodziców lub starszego 

rodzeństwa. Jeśli jednak potraficie poradzić sobie samodzielnie to świetnie!  

Każdy z Was pewnie, choć raz w swoim życiu jadł budyń, czy to waniliowy, czekoladowy czy owocowy. 

Podejrzewam, że deser taki robicie zazwyczaj wykorzystując gotowy produkt z torebki. Sama często tak 

robię. Jednak ostatnio spróbowałam samodzielnie wykonać budyń dodając do niego ulubione składniki 

i powiem Wam, że jest o niebo lepszy niż ten gotowy. Chciałabym żebyście dziś też spróbowali taką 

przekąskę wykonać z składników dostępnych w Waszych domach.  

Na początek obejrzyjcie krótki film, który tłumaczy jak wykonać budyń samodzielnie. 

http://portal.scholaris.pl/zasob/113315?tid[]=16&bid=0&iid=0&api= 

Teraz chciałabym żebyście przygotowali potrzebne składniki. Na ostatniej lekcji robiliśmy listę 

zakupów, więc wierzę, że przygotowanie składników, które podaje nam przepis nie będzie problemem 

 Oprócz składników, które mamy podane w przepisie można wybrać swoje dodatki, które urozmaicą 

smak domowego deseru. Ja lubię jeść budyń waniliowy ( tutaj dodaję olejek waniliowy lub laskę wanilii 

do gotującego się mleka) z dodatkiem świeżych malin lub truskawek.  

No to do dzieła! Spróbujcie wykonać krok po kroku budyń. Możecie poprosić rodziców lub rodzeństwo 

o pomoc. Uważajcie jednak przy gotowaniu żeby się nie poparzyć. Pamiętajcie też żeby przed 

rozpoczęciem umyć ręce i założyć fartuszek.  

Dla ułatwienia podaję Wam przepis krok po kroku: 

1. 1 szklankę mleka wlej do garnka, dodaj cukier i masło i gotuj. 

2. Do reszty mleka dodaj mąkę ziemniaczaną i żółtko-wymieszaj dokładnie.  

3. Kiedy mleko zacznie się gotować wlej mieszankę i mieszaj. 

4. Przelej budyń do miseczek i udekoruj ulubionymi owocami lub czekoladą.  

Jeśli ktoś miałby problem z wykonaniem może do mnie napisać na maila 

justynaklyszcz123@gmail.com lub na dzienniku elektronicznym.  

Pochwalcie się zdjęciami swoich deserów!  

 

 

http://portal.scholaris.pl/zasob/113315?tid%5b%5d=16&bid=0&iid=0&api=
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